[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    от «15» марта  2023 г.                                                                   №  113/238
	О внесении изменений в решение сельского Совета Липовского муниципального образования   от  15.02.2023г. № 110/232 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в  Липовском МО»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение сельского Совета Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области  от  15.02.2023г. № 110/232 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в  Липовском МО» изложив приложение № 4  к решению в новой редакции.
2. Настоящее решение обнародовать установленном  порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интнрнет».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования______________            С.М.Кочеткова
	Приложение № 1

К решению сельского Совета Липовского  МО                                                                                              №  113/238 от «15» марта 2023г

Приложение № 4

К решению сельского Совета Липовского  МО                                                                                              №  110/232 от «15» февраля 2023г
Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего (погибшего) в Липовском муниципальном образовании на 2023 год

	№ п/п
	Вид услуг
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	308,25

	2.
	Облачение тела умершего
	409,14

	3.
	Предоставление  и доставка  гроба
	1290,44

	4.
	Перевозка  тела ( останков)  умершего на кладбище
	1745,82

	5.
	Погребение
	4039,83

	Общая стоимость услуг  по погребению:
	7793,48

Верно: Секретарь сельского Совета

Липовского МО                                                                         Т.Д.Тимофеева